Česká spořitelna, a. s. 
č. ú.: 3242822369/0800 

(dále jen "vydlužitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

I 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zapůjčitele poskytnout vydlužiteli bezúročně peněžitou 
zápůjčku do výše 1 173 000 Kč (slovy: jeden milion sto sedmdesát tři tisíce korun 
českých), a to za účelem krytí (investičních i neinvestičních) výdajů projektu „Zvýšení 
kompetencí žáků", reg.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002017, a za podmínek dále 
stanovených touto smlouvou. 

II 
Práva a povinnosti účastníků 

1) Zápůjčka bude zapůjčitelem vydlužiteli poskytnuta do 30 dnů ode dne podpisu této